様式第１号（第４条関係）

除雪機使用申請書

     年   月   日

社会福祉法人見附市社会福祉協議会長 様

団 体 名

住  所

  代表者名               ㊞

電話番号

社会福祉法人見附市社会福祉協議会除雪機貸出事業要綱第４条の規定に基づき、除雪機

の使用について申請します。

使用除雪機名

使 用 期 間
令和   年  月  日 から

令和   年  月  日 まで

使 用 目 的

除 雪 箇 所

除雪責任者名               （連絡先：          ）

上記の使用申請について、許可をしてよろしいでしょうか。

局 長 担 当
□ 許可する

□ 許可しない

備 考

申請者

様式第２号（第５条関係）

見 社 協 第   号

令和  年  月  日

     団 体 名

 申請者 住  所

     代表者名

社会福祉法人見附市社会福祉協議会

       会長         印

除雪機貸出決定通知書

    年   月   日付けで貸出申請のあった除雪機の貸出しについて、次のとお

り決定したので通知します。

記

 １．貸 出 期 間   令和   年  月  日（  ）から

           令和   年  月  日（  ）まで

 ２．貸出除雪機

様式第３号（第１０条関係）

除雪機使用報告書

     年   月   日

社会福祉法人見附市社会福祉協議会長 様

団 体 名

住  所

 代表者名              ㊞

電話番号

貸出しを受けました除雪機の返却にあたり、その使用状況を次のとおり報告いたします。

【除雪件数】

除雪実施世帯 除雪延べ回数 延べ活動者数

世帯          回 人

【除雪概要】

【除雪作業による効果】

借受人

様式第４号（第１０条関係）

除雪機運転記録簿

団体名

日  時 対象者名 運転者名 実施内容等

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで

月 日（ ）
時  分 から

時  分 まで